
ZARZADZENIE NR 2/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie
z dnia 23 maja 2019r.

w sprawie ustalenia Regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze
Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie

Na podstawie art. 33 ust.3 i 5 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 1, pkt 3, art. 11 – 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018r. Poz. 1260), zarządzam co następuje:

§ 1 Ustalam Regulamin naboru na wolne stanowisko urzędnicze w tym kierownicze 
stanowisko urzędnicze w Miejskim Ośrodku Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 
ogłoszeń jednostki.

§ 3 Traci moc zarządzenie nr 6/2011r. z dnia 15 stycznia 2011r. Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania naboru na wolne stanowisko urzędnicze MOSWiZ.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


